
Uchwała Nr I/1/25
Miejskiej Rady Seniorów Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 3 września 2025 roku

w  sprawie  wyboru  Przewodniczącego Miejskiej  Rady  Seniorów  Aleksandrowa  Kujawskiego 
kadencji 2025-2027.

Na podstawie art. 30 ust. 1 uchwały Nr LIV/433/22 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego
z dnia 28 września 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Miejskiej Rady Seniorów 
Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej statutu uchwala się co następuje:

§ 1

Wybiera  się  radnego Piotra  Konrada  Prusaczyka  na  funkcję  Przewodniczącego Miejskiej  Rady 
Seniorów Aleksandrowa Kujawskiego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Burmistrz
Aleksandrowa Kujawskiego

(-) Arkadiusz Gralak


